
Р І Ш Е Н Н Я

13 червня 2024 року м. Синельникове № 290/0/8-24

Про затвердження форми акта
разової передачі відомостей
з Реєстру територіальної громади,
який ведеться ліцензійною автоматизованою
системою програмного забезпечення «ЦНАП - SQS»

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення
повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання
адміністративних послуг», «Про свободу пересування та вільний вибір місця
проживання в Україні», «Про захист персональних даних», «Про
адміністративні послуги», «Про військовий обов’язок і військову службу», на
виконання постанов Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 №1487 «Про
затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників,
військовозобов’язаних та резервістів », враховуючи рішення виконавчого
комітету Синельниківської міської ради від 25.05.2020 №188 «Про створення
Реєстру територіальної громади з використанням автоматизованої системи
програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» та службову записку виконувача
обов’язків начальника відділу спеціальної, мобілізаційної та військової роботи
міської ради від 11.06.2024, з метою ведення персонального первинного обліку
у місті Синельникове Синельниківського району Дніпропетровської області,
виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити форму акта разової передачі відомостей з Реєстру
територіальної громади, який ведеться ліцензійною автоматизованою системою
програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» згідно з додатком.

2. Начальникові відділу реєстрації міської ради Кусливій О.М.:
2.1. Сформувати відомості про чоловіків, які зареєстровані в Реєстрі

територіальної громади у форматі Excel на електронний USB носій.
2.2. Передати відомості виконуючому обов’язків начальника відділу

спеціальної, мобілізаційної та військової роботи Синельниківської міської ради
Лук’яненку М.О. на підставі акта, підписаного у двох екземплярах.

3. Виконувачу обов’язків начальника відділу спеціальної, мобілізаційної та
військової роботи Синельниківської міської ради Синельниківської міської
ради Лук’яненку М.О. прийняти відомості на підставі акта. Підписати акт у
двох екземплярах.



4. Контроль по виконанню рішення доручити заступнику міського голови з
питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченку В.В.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого
комітету міської ради
13.06.2024 №290/0/8-24

АКТ
приймання-передачі електронного USB носія
з відомостями Реєстру територіальної громади,
який ведеться ліцензійною автоматизованою

системою програмного забезпечення «ЦНАП - SQS»

_________________________ "___" ____________ 20__ року
(місце складання) (дата складання)

_______________________________________________________________
(найменування органу реєстрації міської ради)

передав, а ___________________________________________________________
(зазначається відділ міської ради)

прийняв електронний USB носій _____________________, що містить відомості
(реєстраційний номер)

про чоловіків – жителів міста Синельникове Синельниківського району
Дніпропетровської області Реєстру територіальної громади, який ведеться
ліцензійною автоматизованою системою програмного забезпечення «ЦНАП -
SQS».

ПЕРЕДАВ ПРИЙНЯВ
________________________________

(посада

________________________________

________________________________
(посада

_________________________________

(прізвище, ініціали) (прізвище, ініціали)

(підпис) (підпис)

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


